



## Amcon Invest ApS

Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37433896

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Leon Vad Laxy Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amcon Invest ApS  
Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37433896  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jeppé Droob, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed, der har naturlig sammenhæng med de angivne formål.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.415 t.kr., mod et underskud på 38.982 t.kr. i 2020, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Resultatet er præget af manglende indtjening fra investeringen i den associerede virksomhed Etib Holding I AB pga. corona nedlukninger i regnskabsåret samt restauranter med dårlig performance.

Ledelsen i Etib Holding I AB er i en proces med nedlukning af underskudsgivende restauranter, samt etablering af nye restauranter på nye og bedre lokationer.

Der har været en positiv udvikling i resultaterne i selskabet i 2021 og foråret 2022 med positive EBITDA resultater. Men dog endnu ikke tilstrækkeligt til at give et overskud efter renter.

Egenkapitalen er negativ med 141.640 t.kr. Dog er der lån fra moderselskabet på 134.616 t.kr.

Selskabets ledelse forventer egenkapitalen kan reetableres med fremtidige overskud og eventuelt koncerntilskud fra moderselskabet.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(40.525)</b>	<b>(37.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(37.499.723)
Andre finansielle omkostninger	1	(2.683.224)	(2.619.924)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.723.749)</b>	<b>(40.157.147)</b>
Skat af årets resultat	2	308.965	1.175.270
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.414.784)</b>	<b>(38.981.877)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.414.784)	(38.981.877)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.414.784)</b>	<b>(38.981.877)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		308.565	1.175.270
<b>Tilgodehavender</b>		<b>308.565</b>	<b>1.175.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>308.565</b>	<b>1.175.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>308.565</b>	<b>1.175.270</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for valutakursreguleringer		5.086.691	5.086.691
Overført overskud eller underskud		(146.777.007)	(144.362.223)
<b>Egenkapital</b>		<b>(141.640.316)</b>	<b>(139.225.532)</b>
Bankgæld		0	7.323.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.616.071	133.068.468
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>134.616.071</b>	<b>140.392.302</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	7.324.310	0
Anden gæld		8.500	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.332.810</b>	<b>8.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>141.948.881</b>	<b>140.400.802</b>
<b>Passiver</b>		<b>308.565</b>	<b>1.175.270</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.086.691	(144.362.223)	(139.225.532)
Årets resultat	0	0	(2.414.784)	(2.414.784)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.086.691</b>	<b>(146.777.007)</b>	<b>(141.640.316)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.544.033	2.283.307
Renteomkostninger i øvrigt	138.541	335.967
Øvrige finansielle omkostninger	650	650
	<b>2.683.224</b>	<b>2.619.924</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(308.965)	(1.175.270)
	<b>(308.965)</b>	<b>(1.175.270)</b>

### 3 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	121.193.793
Valutakursreguleringer	(2.244.633)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>118.949.160</b>
Nedskrivninger primo	(121.193.793)
Valutakursreguleringer	2.244.633
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(118.949.160)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Etib Holding I AB	Stockholm	AB	35,9

### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Bankgæld	7.324.310	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	134.616.071	134.616.071
	<b>7.324.310</b>	<b>134.616.071</b>	<b>134.616.071</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JE.D.ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Je.D.ApS, Esbjerg.
